
Sertifikat ostaje validan do navedenog datuma isteka, pod uslovom da su rezultati nadzornih provera zadovoljavajući. Validnost sertifikata se utvrđuje 
na osnovu postojanja hologramskih nalepnica, u donjem desnom uglu sertifikata, za svaku godinu nadzorne provere.

Sertifikat je izdat od strane QCERT asocijacije, akreditovanog društva za sertifikaciju i nadzor CESNA.

 

QCERT

 

SERTIFIKAT
       

   Usaglašen sa zahtevima standarda

ISO 14001:2015

     
Za obim sertifikacije:

 

 
Na sledećim lokacijama:

   

 

 
     
   
   

 

Broj sertifikata: 
Inicijalno dodeljen:
Datum izdavanja:
Datum isteka:

 

CESNA

Prva
nadzorna
provera

Druga
nadzorna
provera

 

 
 

    38121272471
21-01-2025
21-01-2025
20-01-2028

METRO ENERGY DOO VETERNIK
Republika Srbija, 21203 Veternik, Ive Lole Ribara 44

Projektovanje i inženjering, izgradnja i rekonstrukcija, održavanje i servis, 
pregled, kontrola i ispitivanje svih vrsta termoenergetskih postrojenja, 

termotehničkih, gasnih i elektroenergetskih instalacija.

Republika Srbija, 21203 Veternik, Ive Lole Ribara 44

Kojim se potvrđuje da je menadžment sistem organizacije

 

dodeljuje




